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АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРСТВО

Врз основа на член 10 точка 4), а во врска со член 81 став (2) од Законот за ветеринарно 
здравство („Службен весник на Република Македонија” бр. 113/07, 24/11, 136/11, 123/12  и 
154/15), директорот на Агенцијата за храна и ветеринарство, донесе 

РЕШЕНИЕ ЗА ЗАБРАНА НА УВОЗ И ТРАНЗИТ НА ЖИВИ ЖИВОТНИ, СЕМЕ, 
ЈАЈЦА И ЕМБРИОНИ ЗАРАДИ ЗАШТИТА ОД ВНЕСУВАЊЕ НА ВИРУСОТ НА 

СИН ЈАЗИК ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Член 1
Со ова решение се забранува увоз и транзит на живи животни, семе, јајца и ембриони 

од животни кои се приемчиви на вирусот на син јазик заради заштита од внесување на 
вирусот на син јазик во Република Македонија кои потекнуваат од Босна и Херцеговина.

Член 2
Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија”.
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